NEWS RELEASE

トマト銀⾏ 25 年。

平成２５年７月１７日（水）

ＦＣ吉備国際大学シャルム

チーム強化につながる助成金贈呈について

株式会社トマト銀行（取締役社長 中川 隆進）では、ＦＣ吉備国際大学シャルムが今シ

ーズンより、日本女子サッカーなでしこリーグに昇格したことを記念して、平成２５年３月

２１日から平成２５年５月３１日まで、ＦＣ吉備国際大学シャルム応援定期預金を取り扱い

ました。

本定期預金は、お預入総額の０．０５％（上限１００万円）をチーム強化につながる助成

の一部として高梁市へ贈呈するもので、皆さまから大変ご好評をいただき、お預入総額

は２２億円となりました。

下記のとおり、平成２５年７月２２日（月）チーム強化につながる助成金１００万円を高梁

市へ贈呈させていただきますので、お知らせいたします。

当社は、今後ともＦＣ吉備国際大学シャルムを地域の皆さまとともに応援してまいりま

す。

記

１ 贈呈式について

（１）日  時 平成２５年７月２２日（月）１４：００～１４：３０

（２）場  所 高梁市役所 ２階応接室にて （高梁市松原通２０４３）

（３）出 席 者 高  梁  市 高梁市長 近藤 隆則 様

 トマト銀行 取締役社長 中川 隆進

  常務取締役 営業本部長 中山 雅司

  高梁支店長 内藤 宏志

２ チーム強化資金について

（１）贈呈先 高梁市

（２）贈呈金額 １００万円

※チーム強化につながる助成金は、トマト銀行が拠出するものでありお客さま

の負担はございません。

以  上

本件に関するお問い合わせ先 営業企画部 川北   ℡ 086-221-1262
報道関係のお問い合わせ先 経営企画部（広報担当） 藤岡・岸本 ℡ 086-221-1057

• ＦＣ吉備国際大学シャルム応援定期預金２２億円のお預け入れをいただきました。

• 平成２５年７月２２日（月）、チーム強化につながる助成金１００万円を高梁市へ贈呈いたし

ます。